АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от 18.07.2017
                                                             № 134р
О назначении контрактного управляющего
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Назначить контрактным управляющим заместителя главы администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области – Лазареву Людмилу Александровну.

2. Заместителю заведующего организационно-правовым отделом Муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново Беляковой Н.А. ознакомить с настоящим распоряжением в установленном порядке заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации

Города Карабаново                                                                     Н.Е.   Помехина
	ЗАВИЗИРОВАНО:

1. Заместитель заведующего

  организационно-правовым отделом  МКУ «ДЖН»

  ______________________Н.А. Белякова
  «___»___________ 2017 г.

	            СОГЛАСОВАНО:

      1.Заведующий бюджетным   отделом

              МКУ «ДЖН»

              ____________________М.В.Бузина
              « ___» ______________ 2017 г.
2. Директор МКУ «ДЖН» города Карабаново

              ____________________Т.В. Павлова
              « ___» ______________ 2017 г.

Файл сдан:

Директору МКУ «ДЖН» города Карабаново                                   Т.В. Павловой

Соответствие текста файла и оригинала  документа подтверждаю

Исп.  Н.А. Белякова, заместитель заведующего организационно-правовым  отделом,

т.5-14-15

РАЗОСЛАТЬ:

1. Отдел оргработы – 1 экз.
2. Бюджетный отдел – 1 экз.

3. Отдел учета и отчетности - 1 экз.